.,ii.iritr. Àr.1.isiçà. dc [ogos clc urtilloio pirla realização clc sltou pirotÚcnico clli svÇlltos rcalizaclos no Município de

i .rpclrt do Alto Alcgre-t34.
r.'undamentação Legal: Ar1. 75 tnciso II cla Lci n' 14.13312021.

r elor rlo contrato: R$ 56.050.00 (cinquenta e seis mil e cinquenta reais)'

liata da Assinatura:06 tie.ltrnho de2l)24'

vigôncia: 3l de Dezcmbro dc 2024'

i:iirça Joaquinr Macirado, l\o .170. loAndar- centn.), cep: 44645-000, Fone/fax: l75t3690-2222, E-mail:preÍeituradecapela@yahoo'com

ffi ili'*i*i;i:J;;;:;:::,:;:,.:;,,,,4 ,ooprosrama:G-07-campodeApcaçáo:AD-04 ffi'E"I!'nn'f